34 TUBO SOLDAVEL
50MM – VARA DE 6M VARA 7 110,90 776,30

35

VERNIZ ACRILICO
INCOLOR PARA USO
INTERNO/EXTERNO –
18 L

LATÃO 4 342,90 1.371,60

36

VERNIZ MOGNO
COLONIAL PARA USO
INTERNO/EXTERNO –
3,6 L

GALÃO 5 165,00 825,00

VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA (R$)

42.569,60
(quarenta
e dois mil,
quinhentos
e sessenta

e nove
reais, e

sessenta
centavos)

2.1.1

( x ) O fornecimento não ocorrerá de forma continuada, tendo em vista se trata de atividade esporádica que
deverá ser realizada em um período de tempo predeterminado.

2.2

(    ) A execução do serviço ocorrerá sob o regime empreitada por preço unitário.

[...]

(   ) Os serviços rejeitados deverão ser refeitos, corrigidos ou substituídos no prazo de dias.

( x ) Não se aplica.

3.2.3

() Os serviços serão recebidos definitivamente no prazo de

( x ) Não se aplica.

4.1.

O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 42.569,60 (quarenta e dois mil,
quinhentos e sessenta e nove reais, e sessenta centavos)

O valor mensal da contratação será definido pelo quantitativo da demanda solicitada pelo Contratante no
respectivo mês.

6.2

(  x  ) Para fins de reajuste do valor contratual será utilizado o índice IPCA-E, conforme já indicado na Parte